OCIACRL

Câmara Municipal de Rio Branco

Mesa Diretora

REQUERIMENTO 5.?6  / 2020

Nobres Parlamentares,

Em atenção ao Ofício/CO.111RM° 443/2020, que encaminhou a este Poder

Legislativo o Projeto de Lei Complementar que "altera a Lei Municipal n° 1.794, de 30 de

dezembro de 2009, alterada pela Lei 1.798, de 17 de março de 2010 e Lei Complementar

n° 53, de 14 de novembro de 2018, a Mesa Diretora requer, nos termos do art. 135, caput, do

Regimento Interno, a aprovação cio Regime de Urgência Especial.

Nestes termos, submete aos nobres Pares e requer aprovação.

Rio Branco, 14 de maio de 2020.

Rua 24 de janeiro, n2 53 Seis de Agosto - Rio Branco/AC - Contato telefônico: (68) 3302-7258

CEP 69905-596 Rio Branco/AC - http://www.riobranco.ac.leg.br/ Endereço eletrônico: dilegis@riobranco.ac.leg.br

	Page 1